檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立左營高級中學　函

地址：81344高雄市左營區海功路55號

承辦單位：高雄市立左營高級中學

承辦人：蘇修儀

電話：07-5822010#120

傳真：07-5855102

電子信箱：english2@english.tyhs.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：高市左高教字第10671062900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿辦法(27350771_10671062900A0C_ATTCH4.docx)

主旨：普通型高級中等學校英文學科中心辦理「十二年國民基本

教育跨領域英語文教學國際研討會」徵稿，請鼓勵貴校英

文科教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部普通型高級中等學校英文學科中心107年度工

作計畫辦理。

二、徵稿對象：全國各公私立高中及高職英文教師(含代課代

理老師、實習老師)。

三、徵稿日期：即日起至107年4月9日(星期一)止。

四、徵稿辦法如附件。

五、如有疑義，請逕洽英文學科中心專任助理蘇修儀小姐，電

話：07-582-2010#120或參閱英文學科中心網站公告（網

址:http://english.tyhs.edu.tw/）。

正本：全國公私立高中職

副本：本校英文學科中心 2017-12-28
12:52:36

校長 張簡玲娟

1060008472

嘉義縣立竹崎高級中學

106/12/28